INSTITUTO DE LÍNGUAS (ILG) – UEM – CIPE

EDITAL no 07/2023-ILG/PEC

A coordenação geral do Projeto de Prestação de Serviços ‘Cursos de Idiomas

para Públicos Específicos’ (CIPE), do Instituto de Línguas da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e, considerando os Editais no

39/2022-ILG/PEC, 40/2022-ILG/PEC e 41/2022-ILG/PEC,

TORNA PÚBLICO

A convocação dos candidatos aprovados no Teste Seletivo Simplificado para

Professor bolsista para o aceite da vaga, conforme segue:

1- Candidatos convocados

Professores de Língua Inglesa

Nome CPF

1. Ana Heloisa Coelho Silva 044.169.959-62

A candidata convocada por meio deste edital deverá se manifestar formalmente

para aceite ou desistência da vaga, pelo envio de e-mail para cipe.ilg@uem.br,

entre os dias 06 de janeiro e 08 de fevereiro de 2023. Caso não haja tal

manifestação no prazo estipulado, a candidata será considerada desistente.

Maringá, 06 de fevereiro de 2023.

Milena Paula de Oliveira Alonso
Coordenadora Geral do CIPE

Instituto de Línguas (ILG) - Universidade Estadual de Maringá